
a

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

Fakultní nemocnice olomouc
se sídlem: l. P. Pavlova 78516,779 00 olomouc - Nová Ulice

lČ:00098892

DlČ: CZ00098892

právníforma: Státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví čR rozhodnutím
ministra zdravotnictví ze dne 25.11'.L99o, č.j. oP-054-25.1t'9o
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem

na straně jedné jako ,,objednatel nebo FN)L"

ACTlVE2lz.s. v

se sídlem: Peškova 526,779 00 olomouc
lČ:01830163
zastoupená: Bc. Michalem Paděrou
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě, spisová značka L 11041/Ksos
ba n kovn í spoje n í: 23oo7 66592 /201'0
na straně druhé jako ,,poskytovatel"

uzavřelitento:
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o spoluprácize dne 8.8.2022

Předmět dodatku

L. S ohledem na neočekávaný značný zájem zaměstnanců FNOL o účast na ,,Sportovně-kulturní
akci Z vršku do vršku'', se smluvnístrany se dohodly na změně čl' ll. bodu 3., který nově zní :
,,Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel pro objednatele v rámcijednoho objektu FoRT
XX, Křelov - Břuchotín zajistí služby pro cca 500 osob společně se zajištěním doprovodného
programu (disciplíny dle vzájemné dohody, hudební produkce, catering.'.) dle specifikace
uvedené v Příloze č. ]. této smlouvy, přičemž veškeré náklady na uvedené služby jsou již
zahrnuty v ceně dle čl. lV této smlouvy.

z. S ohledem na nárůst počtu osob se mění čl. lV. Bod 1 smlouvy, který nově znítakto : ,,Celková
cena za předmět plněníčiní 513.000,- Kč včetně DPH."

3. Dále se měnív Příloze č.1 - Popis akce s programem a jednotkovými cenami část této přílohy
nazvaná Kalkulace, jak je přiložena u původnísm|ouvy, kdy je nahrazena novou kalkulací, která
tvořípřílohu k tomuto dodatku.

il.

Závěrečná ustanovení
V ostatních ustanoveních zůstává smlouva i nadále v platnosti beze změnyL



4.

2

3 Tento dodatek byl vyhotoven Ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
ze smluvních stran.

Tento dodatek, kteý je nedílnou součástí Smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu

oběma smluvními stranami.

Smluvnístrany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho
písemným zněním připojujína jeho závěr dle své svobodné,vážné a pravé vůle své vlastnoruční
podpisy.

Příloha: Kalkulace

V Olomouci dne 7.9.2022

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D
ředitel

Fakultní nemocnice olomouc



KALKULACE

Active 212.s.
www.active?l.cz

active2l@seznam.cz
Bc. Michal Paděra

50.000, -

250.000, -

óó.000' -

Max. 513.000, -

CENA VČ. DPH

147.000, -

tering 500 osob (500,-/osoba) - orientačnÍ cena

nr pr0gram

anoviště, spotřební materiát, fotograf, doptňkové
ivity, pronájem mobitních WC, proná1em stanů óks

Proná1em prostor, stage, úklid' doprava apod

cetkem

OLOZKA

omp[etnÍ rea[izace programu (personátní zajištěni

četně osvěttení)


